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Kohteiden nimet: ALTAINTIEvälillä Alppitie-Altainkuja Piirustusnro 57797-1
Selostuksen laati: Mikko Valkonen

Suunnitteluinsinööri pvm: 19.4.2018

Selostuksen hyväksyi: Olli Lappalainen
Kadunsuunnittelupäällikkö pvm: 24.4.2018

Tiedoksi: Tekninen lautakunta

Kohde Altaintie sijaitsee Ilolan (71) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Altaintietävälillä Alppitie-Altainkuja ja se on esitetty piirustuksessa nro 57797-1.
Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan (Kylmäoja 1) mukainen.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet
Altaintie on perusparannettava katu. Tavoitteena on parantaa kadun kuivatusta.Nykytilanteessa kadulla ei ole hulevesiviemäreitä, vaan kadun kuivatus on tapahtu-nut ojien kautta.
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu
Altaintie on pientaloalueen tonttikatu, johon liittyy suunnittelualueella tonttikadut Al-tainpolku ja Altainkuja ja sekä kevyen liikenteen väylät Atlaspolku ja Levonmäki. Al-taintie liittyy itäpäästä nykyiseen Alppitiehen.
Altaintien katualueen leveys suunnittelualueella vaihtelee välillä 9,4 – 11,7 metriä.Ajoradan leveys on 5,0 metriä. Paaluväleillä 140-180 ja 300-325 rakennetaan pysä-köintipaikkoja, joiden leveys on 2,5 metriä. Paaluvälillä 80-90 ajoradan leveyttä onnostettu 6,0 metriin kohtaamispaikan rakentamiseksi. Suunniteltu ratkaisu on sovi-tettu kaavan mukaiselle katualueelle.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Ajorata päällystetään asfaltilla. Reunatuet ovat harmaata graniittia. Vierialueet ovatnurmikkoa tai harmaata betonikiveystä.

Valaistus
Altaintie valaistaan uusilla 8 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla.
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Tasaus ja kuivatus
Altaintien tasaus noudattaa pääpiirteissään alueen nykyistä maanpintaa. Kadun ta-sausta lasketaan alaspäin nykyisestä tasauksesta maksimissaan 25 cm paaluvälillä60-80, jotta katu saadaan tasaisesti itään päin viettäväksi. Altaintie liittyy itäpääs-tään nykyisen Alppitien tasaukseen.
Altaintie kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka laskee Alppitielle rakennettavan hule-vesiviemärin sekä nykyisen Kuuratien hulevesiviemärin kautta Kylmäojaan.

Esteettömyys
Altaintien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoiteta-son.

Kustannusarvio
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 380 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-rakentamisen osuus on 280 000 euroa ja vesihuollon 100 000 euroa.

Muuta
Altaintien rakentaminen on alustavasti vuoden 2019 rakentamisohjelmassa.


